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Om tilmelding til den kliniske basisuddannelse 
Mandag den 13. januar 2025 åbner vi i Sundhedsstyrelsen for tilmelding til 
den kliniske basisuddannelse (KBU) med start af KBU-forløb fra den 1. au-
gust 2025 og tre måneder frem. Tilmeldingsfristen til KBU er fredag den 24. 
januar 2025. 
 
Sådan tilmelder du dig  
Du tilmelder dig ved at udfylde en webformular på Sundhedsstyrelsens 
hjemmeside. I webformularen vil du blive guide til, hvordan du udfylder til-
meldingen korrekt. Din tilmelding er bindende.  
 
Tjek om du er tilmeldt  
Hvis du ikke modtager en kvitteringsmail fra Sundhedsstyrelsen med emnet: 
”Tak for din tilmelding”, er tilmeldingen ikke registreret i vores system, og 
du er derfor ikke tilmeldt. I så fald skal du inden tilmeldingsfristen kontakte 
os på mail KBU@sst.dk 
 
Valg af KBU-forløb  
Senest i uge 9 vil du modtage en mail og SMS med dato og klokkeslæt for, 
hvornår du kan vælge forløb. Vær opmærksom på, at du ikke kan udskyde 
dit valg af forløb, efter du er tilmeldt. 
 
Vil du vente med tilmelding?  
Du kan uden nærmere begrundelse udskyde din tilmelding i op til 2 år efter 
din autorisationsdato. Du skal selv være opmærksom på at tilmelde dig in-
den de 2 år. Til info sender vi en ny informationsmail til næste tilmeldings-
runde, hvis du ikke har tilmeldt dig. 
 
Vil du vide mere?  
Du kan finde mere information om den kliniske basisuddannelse på Sund-
hedsstyrelsens hjemmeside. Der kan du blandt andet læse mere om samle-
verordningen, om udskydelse af start på grund af barsels- eller forskningsor-
lov og om, hvordan du søger om særlige hensyn. 
www.sst.dk 
 
Reglerne om KBU er beskrevet i Bekendtgørelse nr. 1256 af 25. oktober 
2007 om lægers kliniske basisuddannelse. 
 
Venlig hilsen 
Sundhedsstyrelsens enhed for Uddannelse     
  
  
* Når du tilmelder dig den kliniske basisuddannelse, indsamler og behandler Sundhedssty-
relsen personfølsomme oplysninger. Efter persondataloven har sagsparterne og andre re-
gistrerede personer, med enkelte undtagelser, ret til indsigt i disse oplysninger. For yderli-
gere information henviser vi til www.datatilsynet.dk. Sundhedsstyrelsen kan i forbindelse 
med forskningsprojekter kontakte tilmeldte via mail.      
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